
o DIRETOR GERAL DO DEP ART AMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria n" 86/2008-GR, de 25/0212008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.010183/2015-15, resolve:

Conceder Progressão Horizontal ao (a) servidor (a) BRUNO CESAR
CAVALCANTI, matrícula SIAPE n° 1120861, Professor (a) do Magistério Superior,
lotado (a) no (a) Instituto de Ciências Sociais - ICS, do nível 03 para o nível 04 da Classe
B, com denominação de Professor Assistente, referente ao interstício de 06/07/2002 a
06/07/2004, de acordo com o Decreto n? 94.6 7, bem como os art. 13, inciso I, 17,

::::.::::;:~:-:::.::__ - inciso I, e art. 21, inciso I, da Resolução n" 61 010 - CONSUNIIUFAL e Resolução n?
77/20 13-CONSUNIIUF AL.

'~---_..--"""=-
_ •....~-- _.- ..•............••. '-. --'--

:..~-~~v
:..•....•~. $.

~*-~~:'~--"..
_..---- __ o-- .._~..~-.~-"""'---_.~ _- .._--

--.•..~_..•--..-
- ...•~-..----_.-.~.-. ---

. -- ._- .•.-..•.~_..•..-.,-- ------.....-- ...•.....-..-

-,/7::7'
.'f\.-'Ó'

~•••.1"-.. ;, .•.•:.c;_-...,.. .. _.-......_

.~--.,..--.•....-~.._ .. - ..-.__ .'.'-"-----

..•.-""~-_...""'-- --".. _4_ .~_.-~_'.'-"-~.,-_.
-'?'P',ft).r:»:. ,~'..~.•.•.... ,.~u-.•.••.•..••__

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 2142, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

FRED"'ERrCH DUQUE
DIRETORGE

BRAHIM


